 ADT761A : CALIBRATEUR DE PRESSION
 Solutions d’étalonnage en pression
50-52 Avenue Paul Langevin – F-91130 Ris Orangis – Tel : 01 69 02 88 88 / N° AZUR : 0810 10 26 47 / Fax : 01 69 02 04  www.aoip.fr
E
d
it
io
n

ro
d
u
it
.
Spécifications Module Interne et Compatibilité
 Modèlel
  Media
Précision
Surpression       761A-LLP 761A-D 761A-500 761A-1K
Gamme
(%FS)(1)
inH2O mbar
      (%FS)(1)
Mesure différentielle
ADT155-DP025 ±0.25 ±0.62 G 0.2 (2) 100x
•
ADT155-DP050 ±0.5 ±1.25 G 0.1(3) 100x
•
ADT155-DP1 ±1 ±2.5 G 0.05(4) 100x •
ADT155-DP2 ±2 ±5 G 0.05(4) 100x •
ADT155-DP5 ±5 ±10 G 0.05(4) 50x •
ADT155-DP10 ±10 ±25 G 0.05(4) 20x • •
ADT155-DP20 ±20 ±50 G 0.05 20x • •
ADT155-DP30 ±30 ±75 G 0.05 20x • •
ADT155-DP50 ±50 ±160 G 0.05 3x  •
ADT155-DP150 ±150 ±350 G 0.02 3x  •
ADT155-DP300 ±300 ±700 G 0.02 3x  •
ADT155-DP400 -380 to 400 -950 to 1K G 0.02 3x  •
ADT155-DP800 -380 to 800 -950 to 2K G 0.02 3x  •
ADT155-DP1K -380 to 1K -950 to 2.5K G 0.02 3x  •
 psig bar.g
Mesure relative et absolue
ADT155-CP10 ±10 ±0.7 G 0.02(5) 3x  • •
ADT155-CP15 -13.5 to 15 -0.95 to 1 G 0.02(5) 3x  • •
ADT155-CP30 -13.5 to 30 -0.95 to 2 G 0.02(5) 3x  • • •
ADT155-CP35 -13.5 to 35 -0.95 to 2.5 G 0.02(5) 3x  • • •
ADT155-CP50 -13 to 50 -0.90 to 3.5 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP100 -13 to 100 -0.90 to 7 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP150 -13 to 150 -0.90 to 10 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP200 -13 to 200 -0.90 to 14 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP300 -13 to 300 -0.90 to 20 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP500 -13 to 500 -0.90 to 35 G 0.02(5) 3x   • •
ADT155-CP600 -13 to 600 -0.90 to 40 G 0.02(5) 3x    •
ADT155-CP1K -13 to 1K -0.90 to 70 G 0.02(5) 3x    •
[1] La spécification FS s'applique à l'étendue de la plage de modules. La précision inclut la stabilité à un an, à l’exception des modules DP025 à DP10.
[2] La précision est une spécification à 6 mois . La dérive à long terme sur un an est de 0,2% FS.
[3] La précision correspond à une spécification à 6 mois . La dérive à long terme d'un an est de 0,1% FS.